様式第３号
社会教育関係団体等登録申請書

　　　年　　月　　日

西海市教育委員会　様

申請者　住所

　　　　氏名
　　　　電話番号

社会教育関係団体等の登録について、関係資料を添えて申請します。

	団体名
	ふりがな

	代表者
	ふりがな

	電話番号

	氏名

	住所

	会員数
	　　　　　　名
	内 市内在住
名
	内 学生(高校生以下)
名

	結成年月日
	年　　月　　日
	組織の区分
	単独　・　連合体（連盟等）

	団体の

設立経過

	団体の目的

及び

活動の内容

	主な活動場所

	予算の有無
	有　・　無

有の場合

年額　　　　　円
	会費徴収の場合

月額・年額　　　　　　　円

その他の財源

（　　　　　　）　　　　円
	協会加盟の有・無

・西海市ｽﾎﾟｰﾂ協会

・西海市文化協会

※加盟協会へ○を

　つけてください。

	※処理欄（教育委員会記入欄）

	登録認定日
	　　年　　月　　日
	登録番号

	認定区分
	社会教育関係団体　　・　　公共的、公益的団体　　・　　その他

減免区分（第　１　２　３　４　号該当）

	備考

	受付印

※　団体の内容や活動がわかる資料（規約、事業計画、収支予算書など）を添付下さい。